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Markthalle Erlenbach



Rang K.Nr. Name Ohrmarke Geb.Dat. Punkte

Kategorie 1: SA Jungböcke 60 Tage bis 5 Mt Exp. Amstutz Samuel

1 3 HARRY 195.4212 A 15.03.2016 333 Oester Erwin 3715 Adelboden

2 2 LINUS 204.8126 ZS 22.03.2016 333 Zeller Ueli 3776 Oeschseite

3 4 ALOIS 198.1987 A 15.03.2016 332 Büschlen-Fuhrer Susi 3715 Adelboden

NA 1 ADRIAN 183.0928 GST 27.03.2016 Schläppi Michael 3783 Grund b. Gstaad

Kategorie 2: SA Jungböcke 6 bis 12 Mt Exp. Wegmüller Ueli

1 5 DIAN 206.4328 HO 13.03.2016 444 Saurer Bruno 3656 Tschingel

2 17 LEO 203.0994 MAR 19.02.2016 444 Eschler Daniel 3766 Boltigen

3 9 MILORD 204.7776 LC 07.03.2016 443 Jenelten Charly Famille 1749 Middes

4 18 ZORN 198.8055 ZS 06.02.2016 443 Schwarz Hans 3766 Boltigen

5 12 VERI 204.3417 ND 05.03.2016 443 Hitz Eugen 4632 Trimbach

6 15 SAMBO 203.1000 MAR 25.02.2016 443 Sarbach-Büschlen Stephan 3715 Adelboden

7 14 RUBEN 173.3156 A 26.02.2016 443 Büschlen-Fuhrer Susi 3715 Adelboden

8 11 VENNER 204.3416 ND 05.03.2016 443 Hitz Eugen 4632 Trimbach

9 13 LINO 198.8603 LSI 02.03.2016 434 Kurz Kurt 2576 Lüscherz

10 7 MÄNDU 163.4400 BO 08.03.2016 433 Pfister Anita 3531 Oberthal

11 8 MAX 163.4401 BO 08.03.2016 433 Pfister Anita 3531 Oberthal

12 6 EDI 195.8069 R 10.03.2016 333 Eymann Alex 3713 Reichenbach i. K.

NA 10 LOUIS 198.8604 LSI 06.03.2016 Zeller Martin 3775 Lenk im Simmental

NA 16 MADRANO 195.1453 LZ 20.02.2016 Gobeli Ernst 3766 Boltigen

Kategorie 3: SA Jungböcke 6 bis 12 Mt Exp. Wegmüller Ueli

1 19 ARNO 197.3086 MS 27.01.2016 444 Mani David 3757 Schwenden

2 28 EDEL 199.6754 ZB 13.01.2016 444 Wyss Oskar  + Dominic 3757 Schwenden

3 30 LENZ 190.2244 SP 10.01.2016 443 Stalder Esther 3773 Matten(St.Stephan)

4 20 FALTO 193.8985 HO 26.01.2016 443 Saurer Bruno 3656 Tschingel

5 32 EVEREST 204.2349 BO 10.01.2016 443 Lüscher Sascha 3512 Walkringen

6 22 E-DONALD 202.5546 MAR 19.01.2016 443 Janzi Daniel 3770 Zweisimmen

7 25 BENI 201.3793 LK 15.01.2016 443 Weber Daniel 2565 Jens

8 26 SANDRO 184.3241 BC 13.01.2016 443 Wüthrich-Steffen Christian 6197 Schangnau

9 29 EIDGENOSS 184.3237 BC 12.01.2016 443 Wüthrich-Steffen Christian 6197 Schangnau

10 24 VERO 185.1652 ND 16.01.2016 443 Hitz Eugen 4632 Trimbach

11 31 HANNES 200.2602 WB 10.01.2016 443 Müller Manfred 3766 Boltigen

12 23 ROCKY 176.6696 UR 17.01.2016 432 Pfister Anita 3531 Oberthal

NA 21 GERI 197.9233 WW 23.01.2016 Liebi Fritz & Töchter 3662 Seftigen

NA 27 SEPP 184.3242 BC 13.01.2016 Wüthrich-Steffen Christian 6197 Schangnau

Aussteller



Kategorie 4: SA Jungböcke 6 bis 12 Mt Exp. Bergmann Ferdinand

1 40 DIAMANT 197.0447 ZB 28.12.2015 444 Mani David 3757 Schwenden

2 35 MILAN 190.4446 WB 01.01.2016 444 Müller Manfred 3766 Boltigen

3 34 NICOLA 190.4444 WB 01.01.2016 443 Rychener Heinz 6173 Flühli LU

4 38 JOE 197.1283 US 01.01.2016 443 Kobel Thomas 3552 Bärau

5 33 ANDY 190.4449 WB 02.01.2016 443 Müller Manfred 3766 Boltigen

6 43 VULKAN 195.5801 ZB 28.11.2015 443 Knutti Ueli 3757 Schwenden

7 37 DOLOMIT 197.0454 ZB 01.01.2016 443 Mani David 3757 Schwenden

8 42 OLAF 197.8230 KO 29.11.2015 443 Burkhard Sandro 4933 Rütschelen

9 36 DENVER 197.0453 ZB 01.01.2016 443 Mani David 3757 Schwenden

10 39 NEMO 200.4385 MAR 01.01.2016 442 Eschler Simon 3766 Boltigen

NA 41 EDUARD 190.4442 WB 24.12.2015 Müller Manfred 3766 Boltigen

NA 44 TOM 192.4490 OE 21.11.2015 Gobeli Ernst 3766 Boltigen

Kategorie 5: SA Böcke 1 bis 2 Jahre Exp. Bärtschi Oswald

1 48 BOUBI 187.8082 JU 10.03.2015 555 Tschabold Gebrüder 3762 Erlenbach i. S.

2 50 LEON 192.3642 KO 17.02.2015 554 Kurz Kurt 2576 Lüscherz

3 55 CALIMERO 197.0430 ZB 18.01.2015 554 Bachmann Hansueli 3722 Scharnachtal

4 51 E-CROS 196.7564 MAR 11.02.2015 554 Eschler Simon 3766 Boltigen

5 45 ALBULA 190.1937 LSI 17.03.2015 554 Schwarz Hans 3766 Boltigen

6 49 MAX 188.9989 DA 02.03.2015 554 Teuscher Martin 3764 Weissenburg

7 53 ADI 178.4522 SP 02.02.2015 554 Mani Gebrüder 3753 Oey

8 54 GERHARD 197.9225 WW 01.02.2015 554 Nussbaum Adolf 3665 Wattenwil

9 56 IDOL 190.6553 US 24.12.2014 554 Eschler Simon 3766 Boltigen

10 46 LEANDRO 173.3153 A 13.03.2015 554 Eschler Simon 3766 Boltigen

11 47 CARLO 190.1926 LSI 12.03.2015 553 Gobeli Walter 3773 Matten(St.Stephan)

12 52 LACKY 190.2241 SP 04.02.2015 554 Trachsel Priska 3715 Adelboden

Kategorie 6: SA Böcke 2 bis 3 Jahre Exp. Quartenoud Valentin

1 60 ANGELO 174.7760 GST 27.02.2014 666 Eschler Simon 3766 Boltigen

2 57 REMO 190.1920 LSI 06.04.2014 666 Eschler Harald 3766 Boltigen

3 59 KARI 158.0441 ZR 03.03.2014 665 Bigler Werner 3125 Toffen

4 63 NILS 177.1187 WB 17.01.2014 665 Wyss Oskar  + Dominic 3757 Schwenden

5 61 PAULO 170.7890 MS 15.02.2014 665 Weber Daniel 2565 Jens

6 65 CHICO 178.4508 SP 26.12.2013 665 Hiltbrand Sämi 3764 Weissenburg

7 64 DARIO 177.1180 WB 07.01.2014 665 Eschler Daniel 3766 Boltigen

8 58 DARIO 193.4214 HO 16.03.2014 665 Saurer Bruno 3656 Tschingel

9 62 ALOIS 184.3186 BC 01.02.2014 664 Schwarz Hans 3766 Boltigen

10 67 SANDRO 173.6739 WU 25.10.2013 664 Kobel Thomas 3552 Bärau

NA 66 SABRI 189.4812 WU 26.10.2013 Pfister Anita 3531 Oberthal

Kategorie 7: SA Böcke über 3 Jahre Exp. Quartenoud Valentin

1 68 BRUNO 166.0384 ZS 25.11.2010 666 Eschler Daniel 3766 Boltigen



Kategorie 8: SA Gitzi 4 bis 12 Mt Exp. Quartenoud Valentin

NA 69 158.0455 ZR 16.03.2016 Bigler Werner 3125 Toffen

NA 70 LEA 198.8605 LSI 06.03.2016 Zeller Martin 3775 Lenk im Simmental

Kategorie 9: SA Ziegen  1 bis 2 Jahre Exp. Ueli Perren

1 73 KATYA 200.9831 A 24.03.2015 Sarbach-Büschlen Stephan 3715 Adelboden

2 74 SÜSELI 200.9829 A 23.03.2015 Sarbach-Büschlen Stephan 3715 Adelboden

3 72 EISCHA 199.3887 LE 25.03.2015 Kobel Thomas 3552 Bärau

4 75 ALICE 171.4925 B 27.02.2015 Eschler Daniel 3766 Boltigen

5 77 NOEMY 175.7648 DA 26.02.2015 Knutti Ueli 3757 Schwenden

6 76 PAULA 175.3655 DA 26.02.2015 Teuscher Martin 3764 Weissenburg

7 71 FIORA 149.2910 DA 21.04.2015 Tschabold Gebrüder 3762 Erlenbach i. S.

Kategorie 10: SA Ziegen  1 bis 2 Jahre Exp. Ueli Perren

1 82 ARVE 189.7736 ZB 10.01.2015 Wyss Oskar  + Dominic 3757 Schwenden

2 84 COSTA 183.8603 ZB 05.01.2015 Mani David 3757 Schwenden

3 81 UTTI 185.1617 ND 15.01.2015 Hitz Eugen 4632 Trimbach

4 86 UFA 146.1540 ZB 02.01.2015 Knutti Ueli 3757 Schwenden

5 80 DOLLY 190.3680 TA 22.01.2015 Hofstetter Urs 2723 Mont-Tramelan

6 87 ULME 185.1607 ND 01.01.2015 Hitz Eugen 4632 Trimbach

7 79 LORY 190.3692 TA 24.01.2015 Hofstetter Urs 2723 Mont-Tramelan

8 88 ANEMONE 184.3211 BC 12.12.2014 Wüthrich-Steffen Christian 6197 Schangnau

9 85 MARINA 184.3222 BC 03.01.2015 Wüthrich-Steffen Christian 6197 Schangnau

10 78 OLIVIA 191.1866 OSI 30.01.2015 Teuscher Martin 3764 Weissenburg

11 83 ULLA 185.1610 ND 08.01.2015 Hitz Eugen 4632 Trimbach

Kategorie 11: SA Ziegen  2 bis 3 Jahre Exp. Bergmann Ferdinand

1 100 SUSI 186.9260 R 14.02.2014 Mani David 3757 Schwenden

2 96 MELANIE 173.3155 A 13.03.2014 Sarbach-Büschlen Stephan 3715 Adelboden

3 104 LENI 189.9696 FS 01.01.2014 Weber Daniel 2565 Jens

4 98 SAMANTA 179.8830 MAR 17.02.2014 Eschler Daniel 3766 Boltigen

5 93 KIMI 111.3921 A 14.03.2014 Sarbach-Büschlen Stephan 3715 Adelboden

6 103 RONYA 171.9289 BR 05.01.2014 Kobel Thomas 3552 Bärau

7 101 GISELLE 176.7222 TA 12.02.2014 Hofstetter Urs 2723 Mont-Tramelan

8 91 LILIFÉE 192.4946 LE 11.04.2014 Kobel Thomas 3552 Bärau

9 97 JACKI 181.0230 OE 10.03.2014 Kobel Thomas 3552 Bärau

10 99 ZARINA 186.7248 ZB 17.02.2014 Wyss Oskar  + Dominic 3757 Schwenden

11 92 EDELWEISS 188.8100 R 15.03.2014 Eymann Alex 3713 Reichenbach i. K.

12 89 GLÖGGLI 175.3651 DA 14.07.2014 Teuscher Martin 3764 Weissenburg

13 94 AIMA 149.2904 DA 14.03.2014 Tschabold Gebrüder 3762 Erlenbach i. S.

14 90 GABRIELLA 149.2907 DA 20.05.2014 Tschabold Gebrüder 3762 Erlenbach i. S.

NA 95 ALICE 149.2905 DA 14.03.2014 Tschabold Gebrüder 3762 Erlenbach i. S.

NA 102 LAURA 189.9129 RE 21.01.2014 Lüscher Sascha 3512 Walkringen



Kategorie 12: SA Ziegen  3 bis 4 Jahre Exp. Amstutz Samuel

1 109 DIAMANTA 176.7116 TA 17.01.2013 Hofstetter Urs 2723 Mont-Tramelan

2 107 SARA 177.8871 ND 27.01.2013 Hitz Eugen 4632 Trimbach

3 105 COSTA 170.8673 B 17.03.2013 Eschler Daniel 3766 Boltigen

4 108 SELI 177.8866 ND 21.01.2013 Weber Daniel 2565 Jens

5 110 SALVE 146.1506 ZB 06.01.2013 Knutti Ueli 3757 Schwenden

NA 106 YDA 179.3157 ZB 24.02.2013 Wyss Oskar  + Dominic 3757 Schwenden

NA 111 BLANCA 167.1509 DA 03.01.2013 Weber Daniel 2565 Jens

Kategorie 13: SA Ziegen  4 bis 5 Jahre Exp. Perren Ueli

1 117 WEGAS 172.0719 ZB 30.12.2011 Mani David 3757 Schwenden

2 113 ANKEBÄLLI 165.6958 BC 05.03.2012 Wüthrich-Steffen Christian 6197 Schangnau

3 112 LULU 176.7100 TA 26.03.2012 Hofstetter Urs 2723 Mont-Tramelan

4 116 RIANA 165.6948 BC 24.02.2012 Wüthrich-Steffen Christian 6197 Schangnau

5 115 XENA 179.3139 ZB 26.02.2012 Wyss Oskar  + Dominic 3757 Schwenden

6 114 SUSI 148.4786 R 04.03.2012 Eymann Alex 3713 Reichenbach i. K.

Kategorie 14: SA Ziegen  über 5 Jahre Exp. Wegmüller Ueli

1 119 CAROLINE 152.9571 SP 03.01.2010 Mani David 3757 Schwenden

2 123 ERIKA 147.4789 BC 21.03.2008 Wüthrich-Steffen Christian 6197 Schangnau

3 121 TABEA 158.2865 ZB 08.01.2009 Mani David 3757 Schwenden

4 122 ALFA 149.2892 ESI 18.04.2008 Tschabold Gebrüder 3762 Erlenbach i. S.

5 124 FIONA 149.2896 ESI 05.03.2008 Tschabold Gebrüder 3762 Erlenbach i. S.

NA 118 HILDI 167.1538 A 29.03.2010 Eschler Daniel 3766 Boltigen

NA 120 CELINA 150.1940 MAR 22.03.2009 Eschler Daniel 3766 Boltigen

Kategorie 15: TO Jungböcke 60Tage bis 5 Mt Exp. Amstutz Samuel

1 125 FRITZLI 200.1707 DT 10.04.2016 333 Wissler Nicole 3753 Oey

Kategorie 16: TO Jungböcke 6 bis 12 Mt Exp. Amstutz Samuel

1 131 LORD 190.8372 RZS 20.01.2016 444 Sommerhalder Candid 4805 Brittnau

2 130 HÄGAR 202.6253 SD 26.01.2016 444 Zihlmann Felix 6182 Escholzmatt

3 129 RAMIRO 203.9638 SL 03.02.2016 444 Zahnd Anita-Marina 3153 Rüschegg Gambach

4 128 OLAF 197.7702 EW 11.02.2016 444 Bärtschi Urs + Therese 3439 Ranflüh

5 127 LINUS 197.7704 EW 15.02.2016 443 Bärtschi Urs + Therese 3439 Ranflüh

NA 126 ZEUS 183.9504 EBE 11.03.2016 Addor Beatrice 3531 Oberthal

NA 132 NIKI 197.7333 STU 26.12.2015 Gobeli Nicole 3766 Boltigen

Kategorie 17: TO Böcke 1 bis 2 Jahre Exp. Amstutz Samuel

1 133 VERO 190.8912 EE 07.02.2015 555 Cresta Rinaldo 6170 Schüpfheim

2 134 SAPHIR 195.2245 T 14.01.2015 554 Bärtschi Silvano 3439 Ranflüh



Kategorie 18: TO Böcke über 2 Jahre Exp. Amstutz Samuel

1 135 NIK 185.7373 SL 11.09.2013 666 Zihlmann Felix 6182 Escholzmatt

2 136 ISIDOR 176.8826 E 16.01.2013 665 Addor Beatrice 3531 Oberthal

Kategorie 19: TO Gitzi 4 bis 12 Mt Exp. Wegmüller Ueli

1 140 GONDA 191.0268 SL 25.03.2016 Stalder Hans 6162 Entlebuch

2 137 KENIA 191.0270 SL 03.04.2016 Stalder Hans 6162 Entlebuch

3 138 KERSTEN 191.0271 SL 03.04.2016 Stalder Hans 6162 Entlebuch

4 145 JNDIRA 191.0266 SL 08.02.2016 Stalder Hans 6162 Entlebuch

5 139 KIOMA 191.0269 SL 01.04.2016 Stalder Hans 6162 Entlebuch

6 146 JRINA 191.0267 SL 08.02.2016 Stalder Hans 6162 Entlebuch

7 147 FIONA 191.0263 SL 30.12.2015 Stalder Hans 6162 Entlebuch

NA 141 RUMBA 193.9381 SL 09.03.2016 Schaller Pius 6192 Wiggen

NA 142 RUBILI 193.9374 SL 03.03.2016 Schaller Pius 6192 Wiggen

NA 143 REGI 200.8051 SL 13.02.2016 Schaller Bruno 6166 Hasle LU

NA 144 RUTH 200.8052 SL 13.02.2016 Schaller Bruno 6166 Hasle LU

Kategorie 20: TO Ziegen  1 bis 2 Jahre Exp. Bärtschi Oswald

1 149 PATRICIA 198.4894 SL 22.02.2015 Zihlmann Felix 6182 Escholzmatt

2 155 HEIDI 171.0605 RZS 01.01.2015 Sommerhalder Alessia 4805 Brittnau

3 157 GUGUSELI 190.5973 KM 13.12.2014 Zahnd Anita-Marina 3153 Rüschegg Gambach

4 152 PRIMELI 198.7970 SL 09.02.2015 Cresta Rinaldo 6170 Schüpfheim

5 151 CINDY 201.3785 LK 19.02.2015 Reich Hanspeter 3274 Hermrigen

6 153 BETINA 185.4670 SL 06.02.2015 Stalder Hans 6162 Entlebuch

7 156 HULDA 171.0606 RZS 01.01.2015 Sommerhalder Eveline 4805 Brittnau

8 150 AISHA 197.1240 US 20.02.2015 Addor Beatrice 3531 Oberthal

NA 148 DALIA 191.8305 MN 07.03.2015 Bärtschi Silvano 3439 Ranflüh

NA 154 JOKERE 196.9672 VVS 15.01.2015 Demierre Sophie et Fabien 1624 Grattavache

Kategorie 21: TO Ziegen  2 bis 3 Jahre Exp. Wegmüller Ueli

1 164 ORLANDA 185.7376 SL 10.01.2014 Zihlmann Felix 6182 Escholzmatt

2 162 FARA 177.7381 KM 17.01.2014 Zahnd Anita-Marina 3153 Rüschegg Gambach

3 161 IRIS 187.7323 MN 27.01.2014 Bärtschi Silvano 3439 Ranflüh

4 163 ODESSA 185.7375 SL 10.01.2014 Zihlmann Felix 6182 Escholzmatt

5 159 CALANDA 187.7344 MN 20.03.2014 Bärtschi Silvano 3439 Ranflüh

6 160 KUBA 173.1209 E 30.01.2014 Stalder Hans 6162 Entlebuch

7 158 AILA 176.6709 RU 30.03.2014 Addor Beatrice 3531 Oberthal

NA 165 INFINITY 186.1425 VVS 14.12.2013 Demierre Sophie et Fabien 1624 Grattavache



Kategorie 22: TO Ziegen  3 bis 4 Jahre Exp. Bärtschi Oswald

1 167 NENA 177.4100 SL 17.02.2013 Zihlmann Felix 6182 Escholzmatt

2 169 JMPREZA 179.7839 SL 21.01.2013 Cresta Rinaldo 6170 Schüpfheim

3 173 SISSI 171.0593 RZS 01.01.2013 Bärtschi Silvano 3439 Ranflüh

4 166 GEMSLI 179.7577 MN 21.04.2013 Stalder Hans 6162 Entlebuch

5 170 NELKE 179.7838 SL 20.01.2013 Cresta Rinaldo 6170 Schüpfheim

6 171 KIWANA 132.4813 BR 05.01.2013 Stalder Hans 6162 Entlebuch

NA 168 INA 185.4650 SL 16.02.2013 Stalder Hans 6162 Entlebuch

NA 172 HALOGENE 183.7284 VVS 02.01.2013 Demierre Sophie et Fabien 1624 Grattavache

NA 174 HACHISCH 183.7271 VVS 28.12.2012 Demierre Sophie et Fabien 1624 Grattavache

Kategorie 23: TO Ziegen  4 bis 5 Jahre Exp. Amstutz Samuel

1 179 SINA 181.4035 BE 13.01.2012 Addor Beatrice 3531 Oberthal

2 176 KARIN 170.8909 MN 29.02.2012 Stalder Hans 6162 Entlebuch

3 177 LAIKA 151.4149 RU 28.01.2012 Addor Beatrice 3531 Oberthal

4 175 GABY 170.8912 MN 09.03.2012 Stalder Hans 6162 Entlebuch

NA 178 NELKI 169.7757 AG 20.01.2012 Demierre Sophie et Fabien 1624 Grattavache

NA 180 GIROLLE 177.6576 VVS 29.12.2011 Demierre Sophie et Fabien 1624 Grattavache

Kategorie 24: TO Ziegen  über 5 Jahre Exp. Bergmann Ferdinand

1 182 LARA 164.5042 SL 20.01.2011 Zihlmann Felix 6182 Escholzmatt

2 181 LEA 100.0159 T 02.04.2011 Sommerhalder Candid 4805 Brittnau

3 183 LEIKA 164.5039 SL 17.01.2011 Zahnd Anita-Marina 3153 Rüschegg Gambach

NA 184 HELLA 142.6146 SL 22.01.2008 Sommerhalder Eveline 4805 Brittnau

Kategorie 25: GG Jungböcke 60Tage bis 5 Mt Exp. Wegmüller Ueli

1 186 TOMI 201.2151 FU 02.04.2016 333 Schneider Willy 3723 Kiental

2 187 MORITZ 200.5422 SS 22.03.2016 333 Beer Martin und Sonja 3537 Eggiwil

3 190 GALILEO 204.6842 SS 14.03.2016 333 Hirschi-Aeschlimann Daniel & Monika3537 Eggiwil

4 185 LEO 203.9830 LK 08.04.2016 333 Kurz Käthi 2576 Lüscherz

5 188 MOZART 200.5410 SS 19.03.2016 333 Beer Martin und Sonja 3537 Eggiwil

6 189 GABRIEL 204.6841 SS 14.03.2016 333 Hirschi-Aeschlimann Daniel & Monika3537 Eggiwil

7 191 SANDRO 206.4698 EZ 14.03.2016 333 Santschi Ruedi 3656 Tschingel

Kategorie 26: GG Jungböcke 6 bis 12 Mt Exp. Amstutz Samuel

1 195 VIKTOR 168.9290 SS 28.02.2016 444 Schöpfer Beat 6383 Wiesenberg

2 203 CROSPI 205.6257 EZ 16.02.2016 443 Zahnd Vreni 3153 Rüschegg Gambach

3 202 PELE 205.6255 EZ 16.02.2016 443 Zahnd Vreni 3153 Rüschegg Gambach

4 193 VARON 168.9294 SS 06.03.2016 443 Schöpfer Beat 6383 Wiesenberg

5 201 FRANZ 195.8599 EZ 16.02.2016 443 Holderegger Brigitte 5053 Staffelbach

6 199 DINAR 199.8231 EZ 20.02.2016 443 Kropf Roland 3619 Innereriz

7 200 KREATIVO 205.6261 EZ 19.02.2016 443 Beer Martin und Sonja 3537 Eggiwil

8 192 ZENIT 199.2785 LG 07.03.2016 443 Aeschlimann Ueli 3555 Trubschachen

9 198 GREGOR 198.7488 GWB 20.02.2016 443 Imhof-Reusser Marlene 3618 Süderen

10 197 PABLO 200.5533 STU 23.02.2016 443 Stucki Patric + Christian 3635 Uebeschi

11 196 DIANGO 139.5040 FU 23.02.2016 442 Michel Ruedi 3700 Spiez

NA 194 DURI 205.6105 ZGO 01.03.2016 Gobeli Ernst 3766 Boltigen



Kategorie 27: GG Jungböcke 6 bis 12 Mt Exp. Amstutz Samuel

1 211 VICTOR 197.0708 CHB 03.02.2016 444 Schöpfer Beat 6383 Wiesenberg

2 207 BLOOMING 197.0650 AE 13.02.2016 444 Schöpfer Beat 6383 Wiesenberg

3 206 BIG APPLE 197.0649 AE 13.02.2016 444 Schöpfer Beat 6383 Wiesenberg

4 212 PILATUS 197.6453 GTC 01.02.2016 443 Fankhauser Walter 3438 Lauperswil

5 205 ANTON 195.6604 EZ 14.02.2016 443 Bärtschi Urs + Therese 3439 Ranflüh

6 209 BENJI 197.0624 AE 08.02.2016 443 Schöpfer Beat 6383 Wiesenberg

7 204 ALEX 195.6603 EZ 14.02.2016 443 Bärtschi Urs + Therese 3439 Ranflüh

8 210 MARCO 189.8703 EW 03.02.2016 443 Wisler Kathrin und Barbara 3550 Langnau i. E.

9 208 TERRY 197.7811 SCH 10.02.2016 443 Marmet P. & W 3725 Achseten

Kategorie 28: GG Jungböcke 6 bis 12 Mt Exp. Bärtschi Oswald

1 218 BAROLO 197.0618 AE 19.01.2016 444 Schöpfer Beat 6383 Wiesenberg

2 216 BALISTO 197.0621 AE 24.01.2016 444 Schöpfer Beat 6383 Wiesenberg

3 213 MAGNUM 200.5372 SS 30.01.2016 443 Beer Martin und Sonja 3537 Eggiwil

4 219 BRUNELLO 197.0619 AE 19.01.2016 443 Schöpfer Beat 6383 Wiesenberg

5 221 LUKAS 191.2724 EZ 18.01.2016 443 Wiedmer Marc 3619 Eriz

6 220 MOSES 198.0734 V 19.01.2016 443 Jaun Hanspeter 3152 Mamishaus

7 214 LEANDRO 204.0723 LK 26.01.2016 443 Reich Hanspeter 3274 Hermrigen

8 217 VINCENT 139.5032 FU 21.01.2016 442 Michel Ruedi 3700 Spiez

9 215 INKAS 190.4226 RU 25.01.2016 442 Rüegsegger Sandro 3533 Bowil

Kategorie 29: GG Jungböcke 6 bis 12 Mt Exp. Bergmann Ferdinand

1 224 BLITZ 197.0617 AE 09.01.2016 444 Schöpfer Beat 6383 Wiesenberg

2 226 BACARDI 197.0611 AE 03.01.2016 443 Schöpfer Beat 6383 Wiesenberg

3 223 ROKEFELLER196.4095 SL 11.01.2016 443 Zahnd Vreni 3153 Rüschegg Gambach

4 230 FANTASTICO200.7222 EW 29.11.2015 443 Zürcher Adrian 3533 Bowil

5 222 BLACK 197.0609 AE 12.01.2016 443 Schöpfer Beat 6383 Wiesenberg

6 225 LINDOR 202.0741 KM 05.01.2016 443 Schmied Beat 3510 Konolfingen

7 231 FALCON 200.7214 EW 27.11.2015 443 Zürcher Adrian 3533 Bowil

8 232 LOOPING 190.3559 SS 23.09.2015 443 Beer Martin und Sonja 3537 Eggiwil

9 229 LUCKY 183.8411 RU 07.12.2015 443 Bieri Daniel 3538 Röthenbach i. E.

10 228 GOLDWIN 183.8422 RU 01.01.2016 443 Marmet P. & W 3725 Achseten

NA 227 GIAN 183.8421 RU 01.01.2016 Pfister Anita 3531 Oberthal

Kategorie 30: GG Böcke 1 bis 2 Jahre Exp. Bärtschi Oswald

1 234 TONI 201.2150 FU 25.03.2015 555 Kurz Käthi 2576 Lüscherz

2 233 NOLDI 181.1260 FU 06.04.2015 554 Reich Hanspeter 3274 Hermrigen

3 239 MIRO 189.8680 EW 01.02.2015 554 Hirschi-Aeschlimann Daniel & Monika3537 Eggiwil

4 238 MILAN 189.8686 EW 02.02.2015 554 Zürcher Adrian 3533 Bowil

5 237 SERGE 197.7803 SCH 14.02.2015 554 Bärtschi Urs + Therese 3439 Ranflüh

6 236 ERICH 181.4271 LG 20.02.2015 544 Bärtschi Urs + Therese 3439 Ranflüh

7 235 ADRIAN 192.9661 AE 28.02.2015 544 Kropf Roland 3619 Innereriz



Kategorie 31: GG Böcke  1 bis 2 Jahre Exp. Bergmann Ferdinand

1 247 ASTOR 189.9080 AE 10.01.2015 554 Schöpfer Beat 6383 Wiesenberg

2 244 LION KING 190.3459 SS 16.01.2015 554 Beer Martin und Sonja 3537 Eggiwil

3 245 PANTER 186.6334 SL 13.01.2015 555 Zahnd Vreni 3153 Rüschegg Gambach

4 243 ALIBABA 189.9084 AE 20.01.2015 554 Stucki Patric + Christian 3635 Uebeschi

5 242 GODI 184.9832 GWB 23.01.2015 554 Gobeli-Marmet Felix 3770 Zweisimmen

6 246 PIRAT 186.6327 SL 11.01.2015 554 Burkhard Sandro 4933 Rütschelen

7 241 LEO 178.2811 V 26.01.2015 554 Jaun Hanspeter 3152 Mamishaus

8 249 FELIX 187.5207 EZ 17.12.2014 544 Gobeli Walter 3773 Matten(St.Stephan)

9 240 JAROMIR 190.5553 EZ 30.01.2015 554 Kropf Roland 3619 Innereriz

NA 248 KANIS 188.9216 KM 28.12.2014 Zmoos Jakob 3700 Spiez

Kategorie 32: GG Böcke 2 bis 3 Jahre Exp. Quartenoud Valentin

1 258 KILIMANJAR 172.1170 SS 16.01.2014 665 Beer Martin und Sonja 3537 Eggiwil

2 257 TEXAS 184.9995 MA 14.02.2014 665 Beer Martin und Sonja 3537 Eggiwil

3 250 THEO 181.1255 KK 24.03.2014 665 Schmied Beat 3510 Konolfingen

4 254 MOCAMBO 189.9055 AE 02.03.2014 665 Schöpfer Beat 6383 Wiesenberg

5 251 KUNG FU 190.3450 SS 23.03.2014 665 Zürcher Adrian 3533 Bowil

6 253 FABIAN 186.9742 EZ 10.03.2014 665 Santschi Ruedi 3656 Tschingel

NA 252 KOMET 190.3443 SS 19.03.2014 Beer Martin und Sonja 3537 Eggiwil

NA 255 KARL 190.5533 EZ 28.02.2014 Bärtschi Urs + Therese 3439 Ranflüh

NA 256 DANUBE 184.5779 GTC 18.02.2014 Hirschi-Aeschlimann Daniel & Monika3537 Eggiwil

Kategorie 33: GG Böcke über 3 Jahre Exp. Quartenoud Valentin

1 261 KONI 165.0170 AE 12.01.2012 666 Schöpfer Beat 6383 Wiesenberg

2 264 XAVER 148.9018 SY 10.01.2009 666 Wiedmer Marc 3619 Eriz

3 263 JUPITER 165.0148 AE 25.01.2011 666 Kropf Roland 3619 Innereriz

4 259 PIERRE 186.9400 SCH 22.02.2013 665 Beer Martin und Sonja 3537 Eggiwil

5 260 LOTHAR 179.7764 AE 27.01.2013 665 Reich Hanspeter 3274 Hermrigen

6 262 BENNO 170.5864 IT 05.01.2012 664 Bärtschi Urs + Therese 3439 Ranflüh

Kategorie 34: GG Ziegen  1 bis 2 Jahre Exp. Quartenoud Valentin

1 275 UMBRA 184.6010 MA 13.02.2015 Holderegger Brigitte 5053 Staffelbach

2 269 GABY 194.7544 LK 17.03.2015 Reich Hanspeter 3274 Hermrigen

3 274 ULLA 184.6014 MA 14.02.2015 Holderegger Brigitte 5053 Staffelbach

4 271 LUXUS 190.3557 SS 02.03.2015 Bärtschi Silvano 3439 Ranflüh

5 277 OLIVIA 194.7525 LK 16.12.2014 Reich Hanspeter 3274 Hermrigen

6 268 IRENE 194.7542 LK 17.03.2015 Reich Hanspeter 3274 Hermrigen

7 265 SARINA 192.9571 SS 19.04.2015 Lüscher Sascha 3512 Walkringen

8 266 LESLEY 190.3541 SS 01.04.2015 Lüscher Sascha 3512 Walkringen

9 272 CARLOTTE 195.6238 ZGO 27.02.2015 Gobeli Walter 3773 Matten(St.Stephan)

10 267 CHRIGI 200.6145 LK 23.03.2015 Reich Hanspeter 3274 Hermrigen

11 270 CLAUDIA 195.6247 ZGO 10.03.2015 Gobeli Walter 3773 Matten(St.Stephan)

NA 273 CLIVIA 195.6244 ZGO 26.02.2015 Gobeli Walter 3773 Matten(St.Stephan)

NA 276 NICKI 183.8400 RU 21.12.2014 Bieri Daniel 3538 Röthenbach i. E.



Kategorie 35: GG Ziegen  2 bis 3 Jahre Exp. Bergmann Ferdinand

1 286 VALLBELLA 185.4684 LG 24.10.2013 Bärtschi Urs + Therese 3439 Ranflüh

2 282 TIARA 184.6002 MA 05.02.2014 Holderegger Brigitte 5053 Staffelbach

3 283 TINKA 184.5999 MA 04.02.2014 Holderegger Brigitte 5053 Staffelbach

4 278 LOLITA 189.6411 LK 12.03.2014 Weber Daniel 2565 Jens

5 281 TALINA 184.6007 MA 14.02.2014 Holderegger Brigitte 5053 Staffelbach

6 279 SASKIA 191.4104 ZGO 10.03.2014 Eschler Daniel 3766 Boltigen

7 280 GIBELI 152.3493 EZ 22.02.2014 Bärtschi Urs + Therese 3439 Ranflüh

8 284 THAYA 184.5996 MA 03.02.2014 Bieri Daniel 3538 Röthenbach i. E.

NA 285 DORINA 185.2423 EW 23.01.2014 Bieri Theres 3538 Röthenbach i. E.

Kategorie 36: GG Ziegen  3 bis 4 Jahre Exp. Quartenoud Valentin

1 287 MARIETTA 183.8365 RU 18.02.2013 Bieri Daniel 3538 Röthenbach i. E.

2 288 MARISA 183.8366 RU 18.02.2013 Bieri Daniel 3538 Röthenbach i. E.

NA 289 UTE 179.8661 EW 07.12.2012 Wisler Kathrin und Barbara 3550 Langnau i. E.

Kategorie 36B: GG Ziegen  über 4 Jahre Exp. Quartenoud Valentin

1 293 TRINE 160.1552 EW 31.12.2010 Fankhauser Walter 3438 Lauperswil

2 292 VIVI 168.9260 SS 26.01.2011 Bärtschi Urs + Therese 3439 Ranflüh

3 291 NINA 159.2170 SCH 15.02.2011 Bieri Daniel 3538 Röthenbach i. E.

4 290 VERZASGA 168.9266 SS 12.03.2012 Bärtschi Urs + Therese 3439 Ranflüh

Kategorie 37: BS Jungböcke 60Tage bis 5 Mt Exp. Saurer Bruno

1 294 CHARLY 149.3111 WB 25.03.2016 333 Addor Beatrice 3531 Oberthal

Kategorie 38: BS Jungböcke 6 bis 12 Mt Exp. Bärtschi Oswald

1 297 HARRY 195.6267 ZGO 25.02.2016 444 Burri Fritz 3766 Boltigen

2 301 JODLER 195.5617 HO 02.01.2016 443 Saurer Tobias 3623 Teuffenthal BE

3 296 TEXAS 205.8289 RU 28.02.2016 443 Liebi Fritz & Töchter 3662 Seftigen

4 298 ANGELO 197.9245 WW 06.02.2016 443 Liebi Fritz & Töchter 3662 Seftigen

5 295 DANIEL 197.9956 WB 12.03.2016 443 Burri Fritz 3766 Boltigen

6 299 VESCO 198.6487 LG 29.01.2016 343 Liechti Boris 3550 Langnau i. E.

NA 300 SÄMU 198.1947 RU 27.01.2016 Moser Michael 3673 Linden

Kategorie 39: BS Böcke  1 bis 2 Jahre Exp. Bärtschi Oswald

1 304 ILARIO 195.5606 HO 26.03.2015 555 Saurer Tobias 3623 Teuffenthal BE

2 303 ALEX 197.7529 ER 26.04.2015 554 Gobeli-Marmet Felix 3770 Zweisimmen

3 302 ALEX 187.7884 EB 31.07.2015 544 Pfister Anita 3531 Oberthal

NA 305 ALADIN 183.9458 AE 26.02.2015 Gobeli Andri 3766 Boltigen

Kategorie 40: BS Böcke  2 bis 3 Jahre Exp. Bärtschi Oswald

1 306 HEKTOR 183.6588 SD 28.01.2014 665 Liechti Boris 3550 Langnau i. E.



Kategorie 41: BS Böcke  3 bis 4 Jahre Exp. Bärtschi Oswald

1 307 MAMBO 166.3442 LG 22.03.2013 656 Gobeli Walter 3773 Matten(St.Stephan)

NA 308 NICK 1843629 WA 08.01.2013 Liechti Boris 3550 Langnau i. E.

Kategorie 42: BS Ziegen  über 3 Jahre Exp. Bärtschi Oswald

1 309 ARCHE 171.0594 RZS 03.01.2013 Sommerhalder Candid 4805 Brittnau

2 310 RAMONA 161.1175 RU 05.04.2011 Wisler Kathrin und Barbara 3550 Langnau i. E.

3 311 ANDREA 170.5760 SD 20.02.2011 Sommerhalder Alessia 4805 Brittnau

Kategorie 43: NV Jungböcke 60Tage bis 5 Mt Exp. Quartenoud Valentin

1 313 ANTON 199.8060 V 14.03.2016 443 Riesen Heinz 3132 Riggisberg

2 312 ARTOS 127.6664 STB 24.03.2016 433 Baeriswyl Marius 3822 Lauterbrunnen

Kategorie 44: NV Jungböcke 6 bis 12 Mt Exp. Quartenoud Valentin

1 317 NOEL 198.2094 ZGO 20.02.2016 443 Riesen Heinz 3132 Riggisberg

2 314 NEMO 205.5540 ZGO 28.02.2016 443 Gobeli-Marmet Annemarie 3770 Zweisimmen

3 315 NAIM 198.2097 ZGO 25.02.2016 443 Gobeli-Marmet Annemarie 3770 Zweisimmen

4 316 NAEL 198.2093 ZGO 20.02.2016 443 Riesen Heinz 3132 Riggisberg

Kategorie 45: NV Böcke  2 bis 3 Jahre Exp. Quartenoud Valentin

1 318 MARTINO 164.0645 VM 23.01.2014 664 Gobeli-Marmet Annemarie 3770 Zweisimmen

Kategorie 46: PF Jungböcke 6 bis 12 Mt Exp. Bergmann Ferdinand

1 319 ROBERTO 204.7003 WW 26.02.2016 333 Nussbaum Karin 3664 Burgistein

Kategorie 47: PF Böcke  1 bis 2 Jahre Exp. Bergmann Ferdinand

1 320 RICK 192.3693 WW 01.02.2015 554 Nussbaum Karin 3664 Burgistein

Kategorie 48: PF Böcke  3 bis 4 Jahre Exp. Bergmann Ferdinand

1 321 SAMIR 163.3229 MA 10.01.2013 666 Nussbaum Karin 3664 Burgistein

Kategorie 49: BU Jungböcke 60Tage bis 5 Mt Exp. Wegmüller Ueli

1 323 CELLO 201.8638 LG 23.03.2016 3333 Bill Daniel & Christina 3068 Utzigen

2 322 SEPPI 196.5186 FU 08.04.2016 3333 Trummer Michael & Yvonne3714 Frutigen



Kategorie 50: BU Jungböcke 6 bis 12 Mt Exp. Wegmüller Ueli

1 334 TRISTAN 202.9869 NW 14.11.2015 4443 Mäder Hanspeter 3858 Hofstetten BE

2 331 ALBERTO 203.3192 FU 27.11.2015 4433 Trummer Michael & Yvonne3714 Frutigen

3 333 BOCK 199.8576 BZ 22.11.2015 4433 Mäder Hanspeter 3858 Hofstetten BE

4 330 ARON 203.3193 FU 17.12.2015 4433 Trummer Michael & Yvonne3714 Frutigen

5 329 ADRIAN 199.8579 BZ 21.12.2015 4433 Mäder Hanspeter 3858 Hofstetten BE

6 325 RONALDO 203.3196 FU 14.02.2016 4333 Trummer Michael & Yvonne3714 Frutigen

7 326 ANDI 199.8585 BZ 18.01.2016 4333 Mäder Hanspeter 3858 Hofstetten BE

8 332 BOCK 199.8575 BZ 22.11.2015 4323 Mäder Hanspeter 3858 Hofstetten BE

9 328 CHRISTIAN 199.8580 BZ 30.12.2015 4332 Mäder Hanspeter 3858 Hofstetten BE

10 324 RUEDI 203.3195 FU 14.02.2016 4332 Trummer Michael & Yvonne3714 Frutigen

NA 327 CASPAR 199.8583 BZ 15.01.2016 Mäder Hanspeter 3858 Hofstetten BE

Kategorie 51: BU Böcke 1 bis 2 Jahre Exp. Wegmüller Ueli

NA 335 TANGO 195.5750 NW 13.11.2014 Bill Daniel & Christina 3068 Utzigen

Kategorie 52: BU Böcke über 4 Jahre Exp. Quartenoud Valentin

1 336 LOID 175.3599 KM 31.01.2012 6654 Stigt Theo 3283 Kallnach

Kategorie 53: BU Ziegen 2 bis  3 Jahre Exp. Amstutz Samuel

1 338 ASTA 189.9177 LG 27.01.2014 Bill Daniel & Christina 3068 Utzigen

2 337 ALMA 189.9176 LG 27.01.2014 Bill Daniel & Christina 3068 Utzigen

Kategorie 54: BU Ziegen über 3 Jahre Exp. Amstutz Samuel

1 340 MASUALA 175.2519 MH 04.06.2012 Bill Daniel & Christina 3068 Utzigen

2 339 NELLI 175.2557 MH 27.03.2013 Bill Daniel & Christina 3068 Utzigen



Katalog Nr.68 BRUNO Pt:  6 6 6 Eschler Daniel, Boltigen

Katalog Nr.117 WEGAS Pt:  1. Rang Mani David, Schwenden

Katalog Nr.96 MELANIE Pt:  2. Rang Sarbach Stephan, Adelboden

Katalog Nr.261 KONI Pt:  6 6 6 Schöpfer Beat, Wiesenberg

Katalog Nr.275 UMBRA Pt:  1. Rang Holderegger Brigitte, Staffelbach

Katalog Nr.293 TRINE Pt:  1. Rang Fankhauser Walter, Lauperswil

Katalog Nr.135 NIK Pt:  6 6 6 Zihlmann Felix, Escholzmatt

Katalog Nr.297 HARRY Pt:  4 4 4 Burri Fritz, Boltigen

Katalog Nr.340 MASUALA Pt:  1. Rang Bill Daniel & Christina, Utzigen

Rassensiegerin Buren

Rassensieger Toggenburger

Rassensieger Bündner Strahlen

Mister Saanenböcke

Miss Saanenziegen

Miss Schöneuter Saanenziegen

Mister Gämsfarbige Böcke

Miss Gämsfarbige Ziegen

Miss Schöneuter Gämsfarbige Ziegen



Katalog Nr. Rangierung Rangpt. Rang Aussteller

19-100-117-119 1-1-1-1 4 1 Mani David 3757 Schwenden

73-74-96-93 1-2-2-5 10 2 Sarbach Stephan 3715 Adelboden

68-105-75-98 1-3-4-4 12 3 Eschler Daniel 3766 Boltigen

109-112-80-101 1-3-5-7 16 4 Hofstetter Urs 2723 Mont-Tramelan

123-113-116-26 2-2-4-8 16 5 Wüthrich-Steffen Christian6197 Schangnau

107-81-12-87 2-3-5-6 16 6 Hitz Eugen 4632 Trimbach

48-122-124-71 1-4-5-7 17 7 Tschabold Gebrüder 3762 Erlenbach

82-28-115-99 1-2-5-10 18 8 Wyss Oskar  + Dominic 3757 Schwenden

86-77-110-43 4-5-5-6 20 9 Knutti Ueli 3757 Schwenden

72-38-103-91 3-4-6-8 21 10 Kobel Thomas 3552 Bärau

49-76-78-89 6-6-10-12 34 11 Teuscher Martin 3764 Weissenburg

104-108-61-111 3-4-5-NA 12 Weber Daniel 2565 Jens

135-149-164-167 1-1-1-1 4 1 Zihlmann Felix 6182 Escholzmatt

162-183-157-129 2-3-3-3 11 2 Zahnd Anita-Marina 3153 Rüschegg Gamb.

133-169-152-170 1-2-4-5 12 3 Cresta Rinaldo 6170 Schüpfheim

134-161-173-159 2-3-3-5 13 4 Bärtschi Silvano 3439 Ranflüh

179-136-177-158 1-2-3-7 15 5 Addor Beatrice 3531 Oberthal

176-175-166-171 2-4-4-6 16 6 Stalder Hans 6162 Entlebuch

154-172-178-180 NA-NA-NA-NA 7 Demierre Sophie et Fabien1624 Grattavache

275-282-283-274 1-2-3-3 9 1 Holderegger Brigitte 5053 Staffelbach

286-292-290-205 1-2-4-5 12 2 Bärtschi Urs und Theres 3439 Ranflüh

287-288-291-284 1-2-3-8 14 3 Bieri Daniel 3538 Röthenbach i. E.

233-269-277-268 2-2-5-6 15 4 Reich Hanspeter 3274 Hermrigen

249-272-270-273 8-9-11-NA 5 Gobeli Walter

323-338-340-339 1-1-1-2 5 1 Bill Daniel & Christina 3068 Utzigen

Rangliste Kollektionen

Gämsfarbige 

Buren 

Toggenburger

Saanen



Exterieurbeurteilung Ziegen

Kat KNr Name Ohrmarke Geb.Dat. Punkte

9 71 FIORA 149.2910 DA 21.04.2015 44333 Tschabold Gebrüder 3762 Erlenbach i. S.

9 73 KATYA 200.9831 A 24.03.2015 44443 Sarbach-Büschlen Stephan 3715 Adelboden

9 74 SÜSELI 200.9829 A 23.03.2015 43444 Sarbach-Büschlen Stephan 3715 Adelboden

9 76 PAULA 175.3655 DA 26.02.2015 44433 Teuscher Martin 3764 Weissenburg

9 77 NOEMY 175.7648 DA 26.02.2015 44343 Knutti Ueli 3757 Schwenden

10 78 OLIVIA 191.1866 OSI 30.01.2015 44334 Teuscher Martin 3764 Weissenburg

10 82 ARVE 189.7736 ZB 10.01.2015 44443 Wyss Oskar  + Dominic 3757 Schwenden

10 86 UFA 146.1540 ZB 02.01.2015 44343 Knutti Ueli 3757 Schwenden

11 89 GLÖGGLI 175.3651 DA 14.07.2014 45544 Teuscher Martin 3764 Weissenburg

11 90 GABRIELLA 149.2907 DA 20.05.2014 55433 Tschabold Gebrüder 3762 Erlenbach i. S.

11 92 EDELWEISS 188.8100 R 15.03.2014 55454 Eymann Alex 3713 Reichenbach i. K.

11 93 KIMI 111.3921 A 14.03.2014 55445 Sarbach-Büschlen Stephan 3715 Adelboden

11 94 AIMA 149.2904 DA 14.03.2014 55543 Tschabold Gebrüder 3762 Erlenbach i. S.

11 95 ALICE 149.2905 DA 14.03.2014 NA Tschabold Gebrüder 3762 Erlenbach i. S.

11 96 MELANIE 173.3155 A 13.03.2014 55455 Sarbach-Büschlen Stephan 3715 Adelboden

11 99 ZARINA 186.7248 ZB 17.02.2014 55544 Wyss Oskar  + Dominic 3757 Schwenden

11 104 LENI 189.9696 FS 01.01.2014 55454 Weber Daniel 2565 Jens

12 105 COSTA 170.8673 B 17.03.2013 66555 Eschler Daniel 3766 Boltigen

12 106 YDA 179.3157 ZB 24.02.2013 NA Wyss Oskar  + Dominic 3757 Schwenden

12 108 SELI 177.8866 ND 21.01.2013 66555 Weber Daniel 2565 Jens

12 110 SALVE 146.1506 ZB 06.01.2013 66454 Knutti Ueli 3757 Schwenden

13 114 SUSI 148.4786 R 04.03.2012 66456 Eymann Alex 3713 Reichenbach i. K.

13 115 XENA 179.3139 ZB 26.02.2012 66565 Wyss Oskar  + Dominic 3757 Schwenden

20 150 AISHA 197.1240 US 20.02.2015 44333 Addor Beatrice 3531 Oberthal

20 151 CINDY 201.3785 LK 19.02.2015 44333 Reich Hanspeter 3274 Hermrigen

20 155 HEIDI 171.0605 RZS 01.01.2015 44343 Sommerhalder Alessia 4805 Brittnau

20 156 HULDA 171.0606 RZS 01.01.2015 44333 Sommerhalder Eveline 4805 Brittnau

21 158 AILA 176.6709 RU 30.03.2014 55443 Addor Beatrice 3531 Oberthal

21 162 FARA 177.7381 KM 17.01.2014 55445 Zahnd Anita-Marina 3153 Rüschegg Gambach

23 179 SINA 181.4035 BE 13.01.2012 66555 Addor Beatrice 3531 Oberthal

34 267 CHRIGI 200.6145 LK 23.03.2015 44332 Reich Hanspeter 3274 Hermrigen

34 268 IRENE 194.7542 LK 17.03.2015 44333 Reich Hanspeter 3274 Hermrigen

34 269 GABY 194.7544 LK 17.03.2015 44343 Reich Hanspeter 3274 Hermrigen

34 277 OLIVIA 194.7525 LK 16.12.2014 44334 Reich Hanspeter 3274 Hermrigen

35 278 LOLITA 189.6411 LK 12.03.2014 55455 Weber Daniel 2565 Jens

36 289 UTE 179.8661 EW 07.12.2012 NA Wisler Kathrin und Barbara 3550 Langnau i. E.

Aussteller


